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Trädklippning  

Vi har fått kontakt med Telge Bostäder, det är deras träd som orsakar 

problem på Vatt-Annas väg 27-29. Det är bl.a. rötter som växer in under 

våra hus och grenar som är alldeles för yviga. Nu hoppas vi att Telge 

Bostäder tar bort de störande träden. 

 

Balkongstolparna, på översta våningen, på Vatt-

Annas väg, är rostiga. 

Dessa ska åtgärdas med början på vecka 36. Arbetet kommer att ske 

med hjälp av en skylift. Tanken är att ingen ska behöva vara hemma och 

släppa in. Men se gärna till att det inte ligger något i närheten av 

stolparna. 

 

Renoveringen av hissarna  

Börjar med Tegelstigen i höst. Det kommer mer information till de 

berörda. Men tänk redan nu på att hissarna kommer att stå i ca 2 veckor. 

Mer information finns på vår hemsida. Gå in via Aktuellt → Pågående 

projekt och hissrenoveringen kommer upp. 



 

 

Renoveringar av lägenheter. 

Innan du tänker starta en renovering av t.ex. kök och/eller badrum måste 

du ta kontakt med vår förvaltare Kristina Tällö. För mindre renoveringar 

som tapetsering och målning behöver inte någon kontakt tas.  

 

Ekan 

Kvarterslokalen är stängd tills vidare. Detta eftersom Covidsmittan ökar 

igen. Men vi kommer ta upp detta vid nästa styrelsemöte igen.  

 

Gröna påsar 

Gröna påsar kommer att bytas ut mot papperspåsar den 1 november 

2021. Södertälje kommun har bestämt detta eftersom de gröna påsarna 

används till allt möjligt, inte bara matavfall som det var tänkt. 

 

Balkonginglasning 

Det finns en sista möjlighet att glasa in balkongen innan bygglovet 

stängs för gott. De som vill glasa in sin balkong anmäler det via mail till 

styrelsen, så vidarebefodrar vi det till företaget som glasat in tidigare. Det 

är inte tillåtet att fixa egen inglasning. 

 

 

Boendeärenden och felanmälan KMC:  010-442 56 50 (vardagar kontorstid)  

eller info.sodertalje @hsb.se (dygnet runt)  
 

Jour:   08-551 512 55 (akut skada eller fel som uppstår på kvällar, nätter eller helger)  
 

www.brfkobbenlina.se (adress till Brf Kobbens hemsida) 
 

Mail till styrelsen: styrelsen@brfkobbenlina.se 

 


